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B E K A N N T M A C H U N G 
 
 
 
 
Landesbank Berlin AG, Berlin 
 
Am Mittwoch, dem 27. November 2019, wird die Notierung für die von der Landesbank Berlin 
AG ausgegebenen und zum Regulierten Markt an der Börse Berlin zugelassenen 
Emissionen aufgenommen.  
 
Betrag  Zinssatz Gattung Zinstermin/ 

1. Zinsfälligkeit/ 
Zinslaufbeginn 

Rückzah-
lungstermin 

bereits 
einge-
führte 
Beträge 

EUR 250.000.000,00   0,01 % Hypothekenpfandbriefe 
Serie 560 Tranche Nr. 1 
ISIN DE000A162BA6 

27.11. gj. 
27.11.2020 
27.11.2019 

27.11.2023 -- 

                        - handelbare Stückelung  EUR 100.000,00 oder ein Mehrfaches davon  -  
 
 
Landesbank Berlin AG, Berlin 
 
Die Emissionen sind in Globalurkunden verbrieft, die bei der Clearstream Banking AG 
hinterlegt sind. Der Ausdruck von Einzelurkunden ist für die gesamte Laufzeit 
ausgeschlossen. 
 
ISIN  : siehe oben 
Markt : Regulierter Markt - EHP  
Skontroführer  : 1181 mwb fairtrade Wertpapierhandelsbank AG       
 
Berlin, den 26. November 2019 
GESCHÄFTSFÜHRUNG DER BÖRSE BERLIN  


